
№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Антошкина Елизавета Евгеньевна 5,00

2 Мокеева Екатерина Дмитриевна 5,00

3 Богинская София Анатольевна 5,00

4 Севастьянова Арина Сергеевна 5,00

5 Бреус Полина Денисовна 4,95

6 Деркач Екатерина Евгеньевна 4,89

7 Никитина Кристина Александровна 4,84

8 Ажбакова Анжелика Андреевна 4,80

9 Колодяжная Елена Николаевна 4,79

10 Стрекач Ксения Владимировна 4,75

11 Андрианова Виктория Олеговна 4,73

12 Ануфриенкова Анна Ильинична 4,71

13 Бацанкова Алиса Сергеевна 4,63

14 Севушова Дарья Андреевна 4,55

15 Соколова Варвара Александровна 4,53

16 Скворцова Карина Алексеевна 4,50

17 Гришаева Мария Михайловна 4,47

18 Верногорова Валерия Александровна 4,47

19 Сатарова Вероника Станиславовна 4,45

20 Архипова Мирослава Евгеньевна 4,39

21 Веселова Валерия Александровна 4,37

22 Вуколова Анастасия Ильинична 4,26

23 Климкина София Михайловна 4,15

24 Иващенко Дарья Алексеевна 4,15

25 Огай Милана Ивановна 4,05

26 Самойленко Ульяна Дмитриевна 3,89

27 Новикова Алена Михайловна 3,89

28 Комарова Таисия Олеговна 3,76

29 Красников Виктор Владимирович 3,75

30 Кулагина Милена Алексеевна 3,67

31 Черникова Анастасия Вадимовна 3,65

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Вакатова Юлия Васильевна 5,00

2 Ружинская Виктория Владимировна 4,79

3 Коробов Анатолий Алексеевич 4,70

4 Эргашев Тимур Русланович 4,56

5 Тихомирова Дарья Алексеевна 4,55

6 Приц Мария Руслановна 4,53

Пофамильный перечень абитуриентов 

подавших заявления в приемную кампанию 2024-2025 учебного года

53.02.02 "Музыкальное искусство эстрады. Эстрадное пение"

1 волна (Бюджет)

53.02.02 "Музыкальное искусство эстрады. Инструменты эстрадного оркестра"



7 Турухин Иоанн Павлович 4,50

8 Аканов Иван Игоревич 4,42

9 Рассказов Владислав Сергеевич 4,31

10 Блинов Антон Александрович 4,21

11 Климкина София Михайловна 4,15

12 Оловянникова Яна Павловна 4,10

13 Мизякин Сергей Александрович 4,05

14 Юрков Никита Алексеевич 3,89

15 Ямгурова Анна Игоревна 3,29

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Арабханова Эмилия Робертовна 5,00

2 Мокринская Мария Григорьевна 5,00

3 Шульга Полина Антоновна 5,00

4 Мухина Лада Константиновна 4,90

5 Тюняев Арсений Дмитриевич 4,86

6 Геннадьева Анна Ивановна 4,83

7 Плаксина Варвара Андреевна 4,74

8 Анциферова Алиса Юрьевна 4,74

9 Купорисов Денис Дмитриевич 4,50

10 Аббакумова Васелина Александровна 4,47

11 Ткачев Игнат Евгеньевич 4,42

12 Мишукова Виктория Максимовна 4,32

13 Коробов Дмитрий Павлович 4,29

14 Александров Игорь Владимирович 4,28

15 Косыгина Влада Васильевна 4,11

16 Бирюков Антон Павлович 4,11

17 Борисов Алексей Андреевич 4,00

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

4 Сорокина Елизавета Дмитриевна 5,00

7 Кожуркина София Андреевна 4,95

5 Раков Иван Константинович 4,93

8 Убоженко Елена Николаевна 4,83

3 Драгушина Полина Александровна 4,69

6 Агиенко Алексей Романович 4,63

2 Васильева Таисья Алексеевна 4,58

1 Котков Алексей Романович 4,38

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Оркестровые духовые и ударные 

инструменты"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Оркестровые струнные 

инструменты"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Инструменты народного оркестра"



1 Иванова Ульяна Вячеславовна 5,00

2 Аревшатян Мария Мурадовна 5,00

3 Лавренова Анна Александровна 5,00

4 Попов Иван Александрович 4,95

5 Алексеева Екатерина Андреевна 4,75

6 Тер-Акопян Геворг Гургенович 4,74

7 Ковальчук Ирина Сергеевна 4,74

8 Михеева Карина Максимовна 4,70

9 Субочева Татьяна Сергеевна 4,62

10 Дидык Екатерина Степановна 4,59

11 Манейкина Светлана Вячеславовна 4,38

12 Черномаз Павел Юрьевич 4,30

13 Блинов Антон Александрович 4,21

14 Веселов Илья Александрович 4,06

15 Касса Ангелина Васильевна 4,04

16 Красильников Руслан Владимирович 3,91

17 Краснова Валерия Сергеевна 3,88

18 Марков Никита Евгеньевич 3,85

19 Голубова Вероника Николаевна 3,84

20 Золотоног Максим Викторович 3,78

21 Федин Михаил Алексеевич 3,55

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Мастерова Полина Сергеевна 5,00

2 Иванова Эвелина Дмитриевна 4,88

3 Салтыкова Дина Юрьевна 4,83

4 Вольнова Анна Сергеевна 4,81

5 Соловьева Екатерина Михайловна 4,79

6 Фроленок Анна Андреевна 4,76

7 Гринберг Елизавета Михайловна 4,72

8 Бек-Мамбетова Даниэла Адильевна 4,59

9 Молчанов Матвей Сергеевич 4,53

10 Татаринова Дарья Михайловна 4,45

11 Гурлина Елизавета Алексеевна 4,44

12 Попова Светлана Викторовна 4,39

13 Мереуца Илария Викторовна 4,39

14 Кокенко Алиса Андреевна 4,26

15 Ворошилина Анна Евгеньевна 4,25

16 Хрусталев Матвей Дмитриевич 4,16

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Прюнье Надежда Эсперанс Шаритэ 4,95

2 Протасова Арина Андреевна 4,90

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Фортепиано"

53.02.04. "Вокальное искусство"



3 Волкова Анна Павловна 4,89

4 Бахитова Софья Ирековна 4,88

5 Поминова Ульяна Евгеньевна 4,82

6 Докторова Юлия Дмитриевна 4,82

7 Фалева Вераника Дмитриевна 4,78

8 Чепурная Анастасия Анатольевна 4,74

9 Верногорова Валерия Александровна 4,47

10 Абашина Милана Дмитриевна 4,40

11 Веселова Валерия Александровна 4,37

12 Кокенко Алиса Андреевна 4,26

13 Волощук Саломия Андреевна 3,81

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Сосенко Василиса Николаевна 4,89

2 Шакирова Лаура Александровна 4,58

3 Веселова Валерия Александровна 4,37

4 Беспалая Надежда Владимировна 3,90

5 Золотоног Максим Викторович 3,78

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Суркова Мария Павловна 5,00

2 Протасова Арина Андреевна 4,90

3 Самохина Анастасия Геннадьевна 4,89

4 Вольнова Анна Сергеевна 4,81

5 Молчанов Матвей Сергеевич 4,53

6 Травушкин Арсений Дмитриевич 4,50

7 Абашина Милана Дмитриевна 4,40

8 Спиркин Владислав Михайлович 4,39

9 Мереуца Илария Викторовна 4,39

10 Еникеев Дамир Рамильевич 4,37

11 Ханжова Ангелина Александровна 4,37

12 Рудская Мария Андреевна 4,31

13 Москаленко Мария Владиславовна 4,23

14 Столяр Вера Михайловна 4,16

15 Монаршек Татьяна Ивановна 4,15

16 Столяр София Михайловна 4,05

17 Алябьева Александра Сергеевна 3,94

18 Волкова Софья Сергеевна 3,93

19 Чеснова Евгения Васильевна 3,58

20 Ямгурова Анна Игоревна 3,29

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Истомина Вера Романовна 5,00

53.02.05. "Сольное и хоровое народное пение"

53.02.06. "Хоровое дирижирование"

53.02.07. "Теория музыки"



2 Пичко Максим Александрович 5,00

3 Хухуа София Мамуковна 4,94

4 Вольнова Анна Сергеевна 4,81

5 Чепурная Анастасия Анатольевна 4,74

6 Бобкина Любовь Максимовна 4,61

7 Волкова Софья Сергеевна 3,93

8 Волощук Саломия Андреевна 3,81

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Коряко Алена Евгеньевна 5,00

2 Бычков Илья Алексеевич 5,00

3 Феденко Владимир Павлович 5,00

4 Барулин Роман Александрович 4,84

5 Молчанов Матвей Сергеевич 4,53

6 Анохин Константин Дмитриевич 4,53

7 Карпекина Аксинья Павловна 4,50

8 Грушецкий Михаил Владимирович 4,47

9 Каверина Виктория Алексеевна 4,45

10 Ткачев Игнат Евгеньевич 4,42

11 Калинин Кирилл Романович 4,31

12 Кокенко Алиса Андреевна 4,26

13 Замалеев Виктор Романович 4,26

14 Мизякин Сергей Александрович 4,05

15 Таловеров Глеб Борисович 3,84

16 Волощук Саломия Андреевна 3,81

17 Мамыкин Фёдор Дмитриевич 3,71

18 Черникова Анастасия Вадимовна 3,65

19 Серебренникова Софья Алексеевна 3,15

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Антошкина Елизавета Евгеньевна 5,00

2 Ануфриенкова Анна Ильинична 4,71

3 Севушова Дарья Андреевна 4,55

4 Скворцова Карина Алексеевна 4,50

5 Гришаева Мария Михайловна 4,47

6 Архипова Мирослава Евгеньевна 4,39

7 Вуколова Анастасия Ильинична 4,26

8 Климкина София Михайловна 4,15

9 Новикова Алена Михайловна 3,89

10 Самойленко Ульяна Дмитриевна 3,89

11 Красников Виктор Владимирович 3,75

12 Харнотова Валерия Александровна 3,41

1 волна (Внебюджет)

53.02.08.  "Музыкальное звукооператорское мастерство"

53.02.02 "Музыкальное искусство эстрады. Эстрадное пение"



№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Ружинская Виктория Владимировна 4,79

2 Приц Мария Руслановна 4,53

3 Рассказов Владислав Сергеевич 4,31

4 Климкина София Михайловна 4,15

5 Оловянникова Яна Павловна 4,10

6 Ямгурова Анна Игоревна 3,29

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Мокринская Мария Григорьевна 5,00

2 Анциферова Алиса Юрьевна 4,74

3 Ткачев Игнат Евгеньевич 4,42

4 Антонян Айк Арамович 4,39

5 Косыгина Влада Васильевна 4,11

6 Борисов Алексей Андреевич 4,00

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Мастерова Полина Сергеевна 5,00

2 Бек-Мамбетова Даниэла Адильевна 4,59

3 Шахмина Анна Алексеевна 4,26

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Прюнье Надежда Эсперанс Шаритэ 4,95

2 Волкова Анна Павловна 4,89

3 Бахитова Софья Ирековна 4,88

4 Фалева Вераника Дмитриевна 4,78

5 Чепурная Анастасия Анатольевна 4,74

6 Абашина Милана Дмитриевна 4,40

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Беспалая Надежда Владимировна 3,90

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Абашина Милана Дмитриевна 4,40

2 Чеснова Евгения Васильевна 3,58

3 Ямгурова Анна Игоревна 3,29

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

53.02.02 "Музыкальное искусство эстрады. Инструменты эстрадного оркестра"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Оркестровые духовые и ударные 

инструменты"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Фортепиано"

53.02.04. "Вокальное искусство"

53.02.05. "Сольное и хоровое народное пение"

53.02.06. "Хоровое дирижирование"

53.02.07. "Теория музыки"



1 Чепурная Анастасия Анатольевна 4,74

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

2 Убоженко Елена Николаевна 4,83

4 Каверина Виктория Алексеевна 4,45

1 Ткачев Игнат Евгеньевич 4,42

3 Таловеров Глеб Борисович 3,84

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Асонова Валерия Константиновна 5,00

2 Горбачева Анна Андреевна 5,00

3 Колодяжная Елена Николаевна 4,79

4 Юдина Серафима Васильевна 4,73

5 Шувалов Владислав Юрьевич 4,70

6 Печникова Александра Александровна 4,63

7 Голыгина Полина Александровна 4,60

8 Праницкий Сергей Станиславович 4,50

9 Кобылина Полина Владимировна 4,37

10 Лужецкий Георгий Андреевич 4,00

11 Овсепян Ангелина Романовна 3,78

12 Моськин Никита Вячеславович 3,74

13 Черникова Анастасия Вадимовна 3,65

14 Харнотова Валерия Александровна 3,41

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Королёв Марк Леонидович 4,50

2 Малахов Максим Олегович 4,47

3 Лузгин Андрей Александрович 4,42

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Коченгина Вероника Михайловна 5,00

2 Шепелевич Василиса Александровна 4,95

3 Зеленов Захар Александрович 4,83

4 Попова Елизавета Сергеевна 4,75

5 Денисова Виктория Ивановна 4,62

6 Дедов Иван Викторович 4,55

7 Королёв Марк Леонидович 4,50

8 Праницкий Сергей Станиславович 4,50

9 Сорокин Василий Сергеевич 4,50

53.02.08.  "Музыкальное звукооператорское мастерство"

2 волна (Бюджет)

53.02.02 "Музыкальное искусство эстрады. Эстрадное пение"

53.02.02 "Музыкальное искусство эстрады. Инструменты эстрадного оркестра"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Оркестровые духовые и ударные 

инструменты"



10 Григорьев Евгений Геннадьевич 4,06

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Смолкина Мария Васильевна 4,31

2 Рассадин Тимур Николаевич 4,29

3 Малая Елена Валентиновна 3,25

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Калинович Анастасия Алексеевна 4,55

2 Рудская Мария Андреевна 4,31

3 Занкишиев Руслан Алимович 4,11

4 Семенихин Ярослав Вадимович 3,60

5 Нехорошев Роман Константинович 3,58

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Коробова Ника Анатольевна 4,90

2 Иванова Эвелина Дмитриевна 4,88

3 Рыбалка Александра Евгеньевна 4,80

4 Герасимов Ярослав Иванович 3,35

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Кулешова Любовь Германовна 5,00

2 Носенко Екатерина Дмитриевна 4,74

3 Шувалов Владислав Юрьевич 4,70

4 Севушова Дарья Андреевна 4,50

5 Праницкий Сергей Станиславович 4,50

6 Илларионова Полина Денисовна 4,44

7 Соловьева Наталья Владиславовна 4,00

8 Овсепян Ангелина Романовна 3,78

9 Моськин Никита Вячеславович 3,74

10 Семенихин Ярослав Вадимович 3,60

11 Малая Елена Валентиновна 3,25

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Бровченко Вероника Витальевна 4,95

2 Праницкий Сергей Станиславович 4,50

3 Малая Елена Валентиновна 3,25

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Оркестровые струнные 

инструменты"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Инструменты народного оркестра"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Фортепиано"

53.02.04. "Вокальное искусство"

53.02.05. "Сольное и хоровое народное пение"

53.02.06. "Хоровое дирижирование"



№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Праницкий Сергей Станиславович 4,50

2 Царенко Мария Владимировна 3,47

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Коробова Ника Анатольевна 4,9

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Горбачева Анна Андреевна 5,00

2 Юдина Серафима Васильевна 4,73

3 Малахов Максим Олегович 4,47

4 Святова Ольга Алексеевна 4,11

5 Акимов Павел Сергеевич 4,00

6 Лужецкий Георгий Андреевич 4,00

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Голыгина Полина Александровна 4,60

2 Кобылина Полина Владимировна 4,37

3 Лужецкий Георгий Андреевич 4,00

4 Овсепян Ангелина Романовна 3,78

5 Моськин Никита Вячеславович 3,74

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Зеленов Захар Александрович 4,83

2 Григорьев Евгений Геннадьевич 4,06

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Субочева Татьяна Сергеевна 4,60

2 Калинович Анастасия Алексеевна 4,55

3 Нехорошев Роман Константинович 3,58

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Иванова Эвелина Дмитриевна 4,88

2 Герасимов Ярослав Иванович 3,35

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

53.02.07. "Теория музыки"

53.02.08.  "Музыкальное звукооператорское мастерство"

2 волна (Внебюджет)

53.02.02 "Музыкальное искусство эстрады. Эстрадное пение"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Оркестровые духовые и ударные 

инструменты"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Инструменты народного оркестра"

53.02.03."Инструментальное исполнительство. Фортепиано"

53.02.04. "Вокальное искусство"



1 Кулешова Любовь Германовна 5,00

2 Протасова Арина Андреевна 4,90

3 Илларионова Полина Денисовна 4,44

4 Соловьева Наталья Владиславовна 4,00

5 Овсепян Ангелина Романовна 3,78

6 Моськин Никита Вячеславович 3,74

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Бровченко Вероника Витальевна 4,95

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Царенко Мария Владимировна 3,47

№ п/п ФИО ср.балл аттестата

1 Грушецкий Михаил Владимирович 4,47

2 Святова Ольга Алексеевна 4,11

3 Лужецкий Георгий Андреевич 4,00

4 Мамыкин Фёдор Дмитриевич 3,68

53.02.05. "Сольное и хоровое народное пение"

53.02.06. "Хоровое дирижирование"

53.02.08.  "Музыкальное звукооператорское мастерство"


